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Pamica Group förvärvar SKAB-Gruppen, tillsammans 
med VD Tomas Korenado
Halmstadsbaserade Pamica Group (”Pamica”), en framstående aktör inom förvärv och 
företagsutveckling, förvärvar SKAB-Gruppen tillsammans med dess VD Tomas Korenado. Tomas 
fortsätter som VD, delägare och ledamot i SKAB-Gruppens styrelse. SKAB-Gruppen är en ledande 
tillverkare i sin bransch i Skandinavien, sysselsätter ca 300 personer och omsätter ca 750 mkr med 
god lönsamhet i produktionsenheterna Specialkarosser AB i Ätran, Lagab AB i Laholm, Grothkaross 
AB i Mönsterås samt försäljnings, service och reparationsenheten SKAB Norge AS. SKAB-Gruppen 
har sitt huvudkontor i Ätran.

SKAB tillverkar bl a kundanpassade skåpbyggnationer för styckegods och thermotransporter, 
växelskåpbyggnationer och specialbyggnationer såsom mobila enheter för försvaret, sjukvården och 
för TV-sändningar samt specialtrailers för tex skidvallning till många olika skidlandslag i världen och 
allehanda specialbyggnationer anpassade för kunders behov.

”SKAB-Gruppen står för extra hög kvalitet och servicenivå, samt besitter en mycket stor erfarenhet 
och kunskap inom sin bransch. En verksamhet med stor kreativitet och stort driv som succesivt 
utvecklats på ett mycket positivt sätt under flera decennier” kommenterar Tomas Korenado VD och 
delägare i SKAB-Gruppen.

”Samgåendet med Pamica är en ytterligare möjlighet för en fortsatt positiv framtid. Målsättningen är 
att finna en lösning för framtiden som är bra för personalen och har varit en tydlig prioritet. Vi är ett 
starkt team inom SKAB-Gruppen och det har också haft stor betydelse för vårt val att Pamica är lokalt 
förankrade med en flexibel och positiv verksamhet, med decentraliserat ägande via ca 300 delägare” 
säger SKAB-Gruppens VD Tomas Korenado.

”Branschen för skåp- och specialbyggnationer står inför stark tillväxt i takt med att samhället 
förändras, drivet av bl a elektrifiering och hela transportbranschens utveckling. SKAB - Gruppen har 
sedan verksamheten grundades 1967 byggt ett starkt varumärke och förtroendefulla kundrelationer. 
Vi är mycket glada att VD Tomas Korenado tillsammans med tidigare delägare valt Pamica ” 
kommenterar Jan-Olof Svensson, CEO Pamica Group.

Transaktionen förutsätter sedvanligt godkännande av Konkurrensverket.
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Om Pamica Group
Pamica Group förvärvar små och medelstora bolag, utvecklar dem tillsammans med framgångsrika 
entreprenörer, gör dem uthålligt framgångsrika och skapar därmed värde och välstånd. Koncernen 
har höga tillväxtambitioner - genom organiskt tillväxt, tilläggsförvärv och genom att öka antalet 
plattformsbolag.

Vi skapades av över 200 svenska entreprenörer som själva byggt företag och som med sitt breda 
nätverk, sin industriella kompetens och affärsmannaskap bidrar till våra bolags utveckling. 
Tillsammans med ledningar och anställda skapar vi det vi kallar Fina Bolag. I koncernen, med 
huvudkontor i Halmstad, ingår 17 svenska företagsgrupper med verksamhet i hela världen.
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